
 

 
АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

15 февраля 2024 года   № 5/52 
город Екатеринбург 

Об изменении персональных данных члена участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2653 

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы Академической 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, на 

основании письменного заявления и представленных документов о смене 

фамилии (свидетельство о заключении брака, паспорт гражданина РФ) члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 2653, Академическая районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 

№ 2653 Ефименко Юлии Германовны, в связи с изменением фамилии на 

Азанову. 
Выдать Азановой Юлии Германовне, удостоверение члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 

№ 2653. 

Удостоверение, выданное Ефименко Ю.Г., считать недействительным. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2653. 

3. Разместить настоящее решение на странице Академической 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 



сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Яковлеву Я.В. 

 

 
Председатель  

Академической районной 
территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

   

И.Г. Пяткова 
 
 

    

Секретарь  
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

   

Я.В. Яковлева 
 


